АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.02.2023                                                                                              № 11
п. Кобра
        О внесении изменений в Постановление от 27.12.2022 № 119 «Об утверждении годового плана по содержанию и ремонту улично-дорожной сети Кобринского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Перспективного финансового плана  по содержанию и ремонту улично-дорожной сети Кобринского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Кобринского сельского поселения № 118 от 27.12.2022г., администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в годовой план по содержанию и ремонту улично-дорожной сети Кобринского сельского поселения. Утвердить в новой редакции.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения
Глава Кобринского сельского поселения                                         В.С. Сабитов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кобринского сельского поселения

от  28.02.2023 г. № 11
Годовой план по содержанию и ремонту улично-дорожной сети Кобринского сельского поселения
	№ п/п
	мероприятие
	Период реализации
	Объем выполняемых работ
	Стоимость работ

	1
	Содержание  улично-дорожной сети Кобринского сельского поселения
	01.01.2023 – 31.12.2023
	Содержание 18,087 км дорог
	501,02774 тыс. руб.

*проведение ремонтных работ не запланировано